
Městská část Praha 7
Úřad městské části 
stavební úřad 
U Průhonu 1338/38 
170 00 Praha 7

Toto opatřeni nabylo účinnosti 
dne

PRAHA/DATUM
18.10.2022

NAŠE ZNAČKA
SZ: MČ P7 355790/2022/SU/Vav
Č.JMČ P7 358094/2022/SU/Vav
Ob.22

SOUHLAS
S PROVEDENÍM OHLÁŠENÉHO STAVEBNÍHO ZÁMĚRU

Stavební úřad Úřadu městské části Prahy 7 jako speciální stavební úřad příslušný dle ustanovení 
§15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, ustanovení § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona 
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 55/2000 
Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, posoudil 
ohlášení stavebního záměru podle § 105 a § 106 odst. 1 stavebního zákona, které dne 14.10.2022 
podal stavebník - Městská část Praha 7, IČ: 00063754, sídlem U Průhonu 1338/38, 170 00 
Praha 7 (dále jen "stavebník"),
a na základě tohoto posouzení podle § 106 stavebního zákona

vydává souhlas
s provedením ohlášeného stavebního záměru:

Vnitroblok Uránie, obnova pěší komunikace
Praha 7 - Holešovice (dále jen "stavební záměr”) na pozemku pare. č. 633/1, 648/1 v 
katastrálním území Holešovice.

Popis druhu a účelu stavebního záměru:
stávající asfaltová vrstva bude v šíři komunikace nahrazena drenážní betonovou dlažbou 
podél chodníku bude revitalizován vegetační pás 
oplocení bude provedeno formou lankové a laťové treláže

Nebudou realizovány žádné úpravy ani přeložky stávajících inženýrských sítí,
v Dokumentaci záměru v květnu 2018,

odpovědný projektant

Poučení:
Souhlas se doručuje stavebníkovi spolu s ověřenou dokumentací nebo projektovou dokumentací 
a štítkem obsahujícím identifikační údaje o ohlášeném stavebním záměru. Současně se souhlas 
doručí osobám uvedeným v § 105 odst. 1 písni, f) stavebního zákona a vlastníkovi stavby, pokud 
není stavebníkem. Místně příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, se 
souhlas doručí spolu s ověřenou dokumentací nebo projektovou dokumentací.



Č.j. MČ P7 358094/2022/SU/Vav str. 2

Souhlas nabývá právních účinků dnem doručení stavebníkovi. Platí po dobu 2 let ode dne 
vydání. Nepozbývá však platnosti, pokud v této době b; 
započato. Platnost souhlasu nelze prodloužit.

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb.. o správních poplatcích se nevyměřuje, stavebník 
jev souladu s § 8 citovaného zákona od poplatku osvobozen.

Příloha pro stavebníka (popř. zmocněnce)
- ověřená dokumentace stavby
- štítek „Souhlas s ohlášeným stavebním záměrem“'

Obdrží:
účastníci (dodejky)
Městská část Praha 7, Odbor životního prostředí ÚMČ Prahy 7

Městská část Praha 7, Odbor majetku ÚMČ Prahy 7
GUARDIAN, s.r.o., IDDS: v9p89np

sídlo: U Uránie č.p. 954/18, 170 00 Praha 7-Holešovice

dotčené správní úřady
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Odbor památkové péče MHMP; IDDS: 48ia97h 

sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00 Praha 1-Staré Město
Městská část Praha 7, Odbor dopravy ÚMČ Prahy 7
Městská část Praha 7, Odbor životního prostředí ÚMČ Prahy 7

ostatní
Technologie Hlavního města Prahy, a.s., IDDS: u5hgkji

sídlo: Dělnická č.p. 213/12, 170 00 Praha 7-Holešovice
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.. IDDS: mivq4t3 

sídlo: Veletržní č.p. 1623/24, 170 00 Praha 7-Holešovice

Navědomí:
Spisy
Archiv + PD


